平成 27年 6月 21日

レーザ応用加工 WG

会員各位

富山県工業技術センター

所長  鳥山 素弘

とやま高機能素材研究会

平成 27 年度第 4 回レーザ応用加工 WG 開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記研究会 WG を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。
参加希望の方は、別紙の出欠回答用紙にご記入の上、メールまたは FAX にてご回答下さい。

記

１ 開催日 平成 27 年７月 24 日(金)  10：00～12：00
    JR 佐倉駅 9:40 集合

２  場 所 ㈱フジクラ桜事業所
       千葉県佐倉市六崎 1440  TEL043-484-2112

３ 内 容
  (1)会社概要およびレーザ事業紹介
  (2)工場見学

４ その他
  研究会への出欠のご回答は、7 月 10 日(金)までにお願いします。
  集合場所への交通例
   JR 総武本線   東京駅  千葉駅  佐倉駅
            8:10 － 8:51 － 9:11  ＜快速エアポート＞
            8:17 －8:56，9:04－9:22
            8:24 －9:07，9:16－9:35

問い合わせ先
                    富山県工業技術センター中央研究所 清水

TEL：0766-21-2121
                        E-mail：takaaki@itc.pref.toyama.jp

      FAX 送信先 富山県工業技術センター FAX  0766-21-2402 （清水あて）

7 月 10 日（金）締め切り

７月２４日(金)
富山県工業技術センター

第４回レーザ応用加工 WG 参加申込書
＊申込者の追加の場合は、本紙をコピーして記載願います。

会社名・機関名

申込者１

・氏 名

・所属部署

・TEL

・当日連絡先

・メールアドレス

申込者２

・氏 名

・所属部署

・TEL

・当日連絡先

・メールアドレス

申込者３

・氏 名

・所属部署

・TEL

・当日連絡先

・メールアドレス

住 所

〒

*個人情報は、本研究会のみに利用するものであり、他への利用はいたしません。